



Suomessa valmistetut huonekalut ja kodinsisustus menestyvät verkossa

*Lahtelainen **Made in Finland Shop** -verkkokauppa ja perheyritys on perustettu kaksi vuotta sitten. Verkkokauppa myy ainoastaan Suomessa valmistettuja huonekaluja ja kodinsisustustuotteita. Yrityksen tavoitteena on yksinkertaisesti kotimaisen valmistuksen ja käsityön pelastaminen. Tällä hetkellä tavoitteen eteen saa tehdä moninkertaisen määrän työtä, mutta verkkokaupan kasvaessa räjähdysmäisesti työ ei mene hukkaan.*

Made in Finland Shopin toinen perustaja **Tomas Nordström** (27) voi ilokseen todeta, että suomalaiset ovat löytäneet ja panostaneet kotimaisiin huonekaluihin ja kodinsisustukseen.

- *Globaalin koronavirusepidemian alku vaiheessa meilläkin myynti pysähtyi täysin. Kuitenkin nopeasti verkkokaupan myynti kasvoi räjähdysmäisesti ja on jatkanut samalla radalla. Kuukausiliikevaihto on moninkertaistunut. Ihmiset viettävät enemmän aikaa kotona ja tekevät tärkeitä arvovalintoja ja vastuullistekoja kotimaisuuden puolesta.*

Made in Finland Shopin valikoimista löytyy vain Suomessa valmistettuja huonekaluja ja kodinsisustusta. Valikoima on kasvanut viime aikoina merkittävästi, sillä verkkokauppa on valmistajille entistäkin tärkeämpi myyntikanava, ja halukkaita tulee jatkuvasti lisää. Valmistajat arvostavat verkkokaupan vahvaa arvopohjaa ja tarkkaa tuotekuratointia eikä vain riitä se, että yritys on suomalainen.

Made in Finland Shop antaa valmiin ja toimivan kansainvälisen myynti- ja markkinointipaikan kotimaisille valmistajille. Nettikaupan tunnettuus on isosti kasvussa, aktiivinen somenäkyvyys ja hakukoneoptimointi ovat tuoneet tulosta. Valmistajalle nettikauppa on täysin maksuton, korvaus tulee myyntiprovisioista, jotka neuvotellaan jokaisen tuotteen kohdalla erikseen. Lisää valmistajia haetaan jatkuvasti.

www.madeinfinlandshop.fi
www.instagram.com/madeinfinlandshop/
www.facebook.com/madeinfinlandshop.fi/

Lisätiedot:

Tomas Nordström
yrittäjä
Puh. +358 400 660045
tomas@madeinfinlandshop.fi

Made in Finland Shop myy ainoastaan Suomessa vastuullisesti valmistettuja huonekaluja ja kodinsisustustuotteita. Salla ja Tomas Nordströmin perheyritys on perustettu vuonna 2018. Tutustu lisää: www.madeinfinlandshop.fi